WENN DANN
R ICHT IG
Passgenau
Zuver läss ig
Le i s tungss tark
F lex ibe l
DAS PRODUKT-
SORT IMENT

ll
e
n
g
ra
p
h
it
(G
ra
u
g
u
ss
)
EN-GJL-150 | GG 15
w
ei
chEN-GJL-200 | GG 20
EN-GJL-250 | GG 25
EN-GJL-300 | GG 30
G
u
ss
e

ä
ro
g
u
ss
)
EN-GJS-350-22-LT | GGG 35.3
EN-GJS-400-18-LT | GGG 40.3
fe
st
 >
m
itt
el
<
EN-GJS-400-15 | GGG 40
EN-GJS-500-7 | GGG 50
EN-GJS-600-3 | GGG 60
EN-GJS-700-2 | GGG 70
EN-GJS-800-7 | GGG 80
EN-GJS-900-4 | GGG 90
Stahlguss
Edelstahlguss
NE(Nichteisen)-Guss
Vererzungen*